2018 年 7 月

お 客 様 各 位

                          株式会社アビス

                        兵庫県揖保郡太子町佐用岡 471-1

                                          TEL: 079-275-1188

                                                               FAX: 079-275-1200

回収用ネット「ネティス」ハンドル部仕様変更のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜

り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社取扱製品、回収ネット「ネティス」のハンドル部に関しまして、別途添付の

見本写真の通り製品性能の向上を目的とし一部仕様が変更となりますことをお知らせ致し

ます。

変更箇所（添付資料参照）

・手元グリップ形状が O 型から八角型へ変更となり、内側にラバーを追加

・可動部目盛り表記を印字から刻印へ変更

・シース連結部グリップの形状変更

・ネット開閉時におけるハンドル操作性能の向上

この変更はハンドル部のみとなり、これに伴う品番・規格・EAN コードなどの製品登録に

係る要素、およびその他の要素においても一切の変更はございません。

 この変更は 2018 年 7 月中旬頃出荷分の品番 MED-132-NET を対象とさせて頂いており

ます。尚、MED-133-NET 及び MED-195-NET につきましては昨年 2017 年 7 月のご案内

のとおり既に変更となっております。

今後、他の品番（MED-194-NET）も国内在庫が無くなり次第、変更となってまいります。

突然のことで大変恐縮ではございますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

 今後とも、変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

添付資料

変更前  変更後

手元

グリップ

目盛り

表記

連結部

グリップ